Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 443/2021 - RE/IFRN

   24 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE ,

no uso de suas atribuições e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº 23421.004672.2019-57, de 29 de novembro de 2019,

R E S O L V E:

DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para compor Comissão responsável pela Revisão e Consolidação dos Atos

Normativos Inferiores a Decreto, no âmbito deste Instituto Federal, em cumprimento ao Decreto nº. 10.139, de 28 de novembro de

2019.

MATRÍCULA

SIAPE
SERVIDOR SETOR FUNÇÃO

1975528 Ana Paula Dantas Ferreira Diretoria de Gestão de Pessoas Coordenador

1815377 Von Klaus Dantas Bezerra
Secretaria Executiva da

Reitoria
Membro

2141413 Renata Fernandes da Paz de Oliveira
Pró-Reitoria de Planejamento e

Desenvolvimento Institucional
Membro

2027733 Raquel Priscyla da Silva Costa Pró-Reitoria de Administração Membro

1724102 Renier Cavalcanti Dantas Pró-Reitoria de Extensão Membro

1814072 Rafael Hernandez Damascena dos Passos
Pró-Reitoria de Pesquisa e

Inovação
Membro

1850557 Danielle Santos da Silva Carvalho
Diretoria de Gestão de

Atividades Estudantis
Membro

1549286 Ismael Felix Coutinho Neto
Diretoria de Gestão de

Tecnologia da Informação
Membro

1850796 Maria Clara Bezerra de Araújo
Assessoria de Comunicação

Social e Eventos
Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO

Reitor do IFRN

(Decreto Presidencial de 18/12/2020, publicado no DOU de 21/12/2020)

	Documento assinado eletronicamente por: